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Styrelsen informerar 

Efter en längre tids problem med SBC har styrelsen beslutat att byta till ECOTAL vilket ni 

kommer att märka då nya hyresavier kommer inom kort. Årsmöte blir i juni månad men det 

finns inget datum satt just nu då vi byter ekonomisk förvaltare. 

Trädgård 

Vi fortsätter att anlita Happygarden till att vår städa grusgångar och plantera blommor i vår 

gemensamma trädgård. Det ligger på oss själva som medlemmar att klippa och vattna 

gräsmattor på hela föreningens mark. Vi har dock bett Hani från Happygarden att gödsla 

överallt där det finns gräsmatta. De som bor på nedre botten har gräsmatta 5 meter runt om 

husfasaden som de kan utnyttja men även ansvarar för skötsel av den ytan. Det finns 

vattenutkast på baksidan av husen och alla medlemmar kan använda dem vid bevattning. Det 

kommer köpas in slangar och vattenkannor om det saknas  vid något av husen.  

Det har påbörjats bygga en rosen gång från parkeringen upp mot busshållplatsen vid hus 18. 

Det är en lång pergola där det kommer planteras klätterrosor därav namnet rosengång. Vid 

triangeln mellan hus 18 och hus 10 kommer den pergolan som skulle byggts ifjol 

färdigställas. Det är Åke Holm även känd som Upplands-Bro jultomte som hjälper oss bygga 

den. Han kommer även ordna så att vi kan montera upp soltak och pergolagardiner. Vidare 

har det beställts in trädgårdsmöbler som vi hoppas kommer så fort som möjligt.  Nu finns det 

ett eluttag på lyktstolpen vid grillplatsen så att vi kan hänga upp mysbelysning. Det tar lite tid 

att få allt att bli klart och styrelsen kommer behöva hjälp med att både plantera rosor och att 

bära möbler. Vad tror ni om att upprepa plantering med gemensamt med Hani som vi hade 

när vi planterade blommor i de stora krukorna? Kom gärna med tips och förbättringar på det 

som händer i vår gemensamma trädgård.  

 

 



 

 

 

Grannboxen 

Johannes på Grannboxen kommer ut till oss och har en liten demo nu på lördag den 21 maj 

klockan 11.00. Det finns mycket produkter man kan låna utan kostnad och vi har möjlighet 

att byta ut de produkter vi inte är intresserade av och istället ersätta dem med våra önskemål. 

Det går bra att ringa Johannes på telefonnummer 070-756 60 89 eller e-maila på 

info@ihopa.com om man är osäker på hur man bokar och hämtar produkterna. Det går även 

bra att fråga styrelsen på telefon eller e-post. 

 

Vi i Styrelsen önskar en härlig vår och skön start på sommaren! 

 

 

 

Felanmälan och fastighetsskötsel 

EFS Dagtid 08-580 119 50 

Journummer ( Endast akuta fall ) 070-839 14 70 
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Pernilla Fransson, Ordförande 

Madelaine Carlander, kassör  

Mårten Hakkestad, sekreterare 

E-post boklokkolonin@gmail.com 

Telefonnummer 070-497 56 27  

Hemsida www.brfkolonin.se 
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